7 5 2 Zatec-Nové Sedlo,Biezany m_ (%)
Zastavka: Zatec,aut.nadr.

Plati od 14.12.2025 do 12.12.2026
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A nejede pres zastavky 2atec,ltuéanska’ azLiboCany
B nejede pres zastavky Zatec,Ceradicka az Nové Sedlo,Zabokliky,zel.st.
& vSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka &. 562752 Zatec-Nové Sedlo,Bfezany

Vseobecné informace: Kadaii:477079936,Zatec:415240261, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz

PFepravu zajistuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.0., Revolugni 1082/8, 110 00 Praha 1, Nové Mésto, provozovna Usti nad Labem
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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Zastavka

WV Zatec,aut.nadr.

Zatec,Kovarska
Zatec,Luéanska
Zatec,VUCh
Zatec,Kadariska
Libo¢any
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DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Zéna
901
901
901
901
901
961
901
962
962
962
963
963
963
963
963
963

1993/2



